PORTARIA PGJ Nº 2473/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições  legais,  e considerando a solicitação da Divisão de Desenvolvimento
Humano,  Bem-Estar  e  Segurança  do  Trabalho,  contida  no  Documento  E-DOC  nº
07010050646201986,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores e membros indicados no quadro abaixo para participarem  de reunião
sobre a expansão das ações do programa de Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho – SQVT, nas
regionais Campo Maior, Corrente, Floriano, Oeiras, Parnaíba, Piripiri e Picos, a ser realizada dia 15
de agosto de 2019, às 9h, no auditório da sede centro – Teresina-PI.

SERVIDOR/MEMBRO MATRÍCULA
ARIEL IBIAPINA LOYOLA 172
CARLOS EDUARDO SILVA CHAGAS 15383
GILVÂNIA ALVES VIANA 16336
GILDEONE RIBEIRO DOS SANTOS 15119
GILSON SOUZA DOS SANTOS 250
GINA ALMEIDA DOS SANTOS 15510
ITANIELI ROTONDO SÁ 16590
JAMISSON MEDEIROS DA SILVA 15639
JOAQUIM URQUIZA DE CARVALHO SILVA 172
JOSÉ DE ARIMATEA DOURADO LEÃO 16186
LUCIANO LOPES NOGUEIRA RAMOS 16628
MARIANE SANTOS MUNIZ 15329
MARIA SOCORRO NASCIMENTO CARLOS DA CUNHA
SILVEIRA

16407

SILVANO GUSTAVO NUNES DE CARVALHO 16596
VANDO DA SILVA MARQUES 16332

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 12 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2473/2019
	R E S O L V E